УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«26»  октября 2017 года                                                                           № 764

Об участии в заседании

Детского общественного совета

В соответствии с планом работы уполномоченного по правам ребенка в

Белгородской области на 2017 год, утвержденным распоряжением Губернатора

Белгородской области от 3 февраля 2017 года № 75-р приказываю:

1. Направить 1 ноября 2017 года к 11.00 ч. в г. Белгород, ул. Попова д.39/А

ГБУ культуры «Белгородская государственная универсальная научная

библиотека» для участия в заседании Детского общественного совета при

уполномоченном по правам ребенка в Белгородской области на тему: «Семья,

материнство, отцовство и детство. Подготовка к будущей жизни» членов

Детского общественного совета (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений ознакомить

обучающихся с программой заседания и обеспечить явку к управлению

образования администрации Грайворонского района
3. Назначить ответственной за жизнь и здоровье детей 1 ноября 2017 года в

пути следования и во время проведения мероприятия учителя МБОУ «Гора –

Подольская СОШ».

4. Для доставки участников заседания в г. Белгород, ул. Попова д.39/А ГБУ

культуры «Белгородская государственная универсальная научная библиотека» 1

ноября 2017 года  и обратно направить водителя МБОУ «Безыменская СОШ» ГАЗ

- 322121 № Н-884ВЕ.

5. Утвердить смету расходов об участии в заседании Детского общественного

совета при уполномоченном по правам ребенка в Белгородской области

(приложение 2).

6. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии обеспечить оплату

сметы за счет текущего финансирования.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

информационно - методической работы управления образования администрации

Грайворонского района.